
ZARZĄDZENIE NR 17/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm. 1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie  24 976 120,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 18 541 920,65 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 3 825 342,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 434 200,00 zł; 
2) wydatki w kwocie 28 316 782,43 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18 829 982,43 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 3 825 342,78 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 486 800,00 zł; 
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 3 340 661,78 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  21 czerwca 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7B0639-06C7-4988-872B-614DCA8F9542. Podpisany 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 78 900,00 71 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 19 600,00 12 200,00

4810 Rezerwy 19 600,00 12 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 228,00 18 628,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

0,00 7 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 400,00

28 316 782,43 28 316 782,43Razem:

7 400,00

0,00

Zestawienie zmian w wydatkach w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-7 400,00

75818 -7 400,00

-7 400,00

7 400,00

85416 7 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 21 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7B0639-06C7-4988-872B-614DCA8F9542. Podpisany 2



Wyszczególnienie § Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 24 976 120,65

      A1. Dochody bieżące 18 541 920,65

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 434 200,00

             dochody ze sprzedaży majątku 163 500,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 28 316 782,43

      B1.  Wydatki bieżące 18 829 982,43

      B2.  Wydatki majątkowe 9 486 800,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -3 340 661,78

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 3 340 661,78

      D1.  Przychody ogółem    

               z tego :

1. Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

957 0,00

2. Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 2 447 478,20

3. Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 0,00

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania nadwyżki/deficytu
budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

3 740 661,78

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 21 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7B0639-06C7-4988-872B-614DCA8F9542. Podpisany 3



4. Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931 899 000,00

5.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 394 183,58

      D2.  Rozchody ogółem

               z tego:

1.Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i
pożyczek

992 0,00

3.Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7B0639-06C7-4988-872B-614DCA8F9542. Podpisany 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



